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Puchar Prezesa Klubu MKP Szczecin
Szczecin, 8- - 9-10-2021

Konkurencja 27 Mężczyzn, 50m dowolny Open
2021-10-09 - 15:06 Wyniki
Punkty: Rudolph Table 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. MISIAK Szymon 05 UKS Shark Rudna 23.01 19,0
2. KOLAŃCZYK Kacper 02 MKP Szczecin 23.05 14,8
3. BIEROŃSKI Michał 99 MKP Szczecin 23.14 14,5
4. CZAPLA Kacper 04 IUKP ,,WODNIK'' Police 23.30 17,4
5. SZMIT Maciej 04 MKP Szczecin 23.85 15,8
6. CIARCZYŃSKI Janusz 01 MKP Szczecin 23.88 12,3
7. SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 24.37 15,1
8. PIEŃKOWSKI Bartłomiej 05 MKP Szczecin 24.55 14,6
9. MALINOWSKI Bartosz 01 MKS Neptun Stargard 24.83 9,4

10. TRZPIL Mateusz 05 UKS Shark Rudna 24.88 13,6
11. WOJNOWSKI Damian 03 MKP Szczecin 24.98 11,5
12. KAMIŃSKI Fabian 04 MKP Szczecin 24.99 12,6
13. LICKUN Tycjan 05 MKP Szczecin 25.16 12,8
14. MYŚLIWIEC Bartosz 04 MKP Szczecin 25.21 11,9
15. LISIK Kacper 03 MKP Szczecin 25.31 10,6
16. BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 25.35 7,8
17. FRYMARKIEWICZ Kacper 04 MKS Neptun Stargard 26.17 9,1
18. SMOLARCZYK Wojciech 06 MKS Neptun Stargard 26.22 11,0
19. PIĘTKA Miłosz 07 MKP Szczecin 26.55 12,0
20. NOWAK Aleksander 06 MKP Szczecin 26.75 9,5
21. PUKHALSKYI Andrii 03 MKP Szczecin 26.80 6,2
22. MAJDAŃSKI Borys 07 MKP Szczecin 26.91 11,0
23. KRÓL Aleksander 06 MKP Szczecin 27.05 8,7
24. HOŁDYS Hubert 07 KS Neptun Świdnica 27.27 10,0
25. KOŁCZYK Hubert 07 MKP Szczecin 27.54 9,2
26. PIOTR Głuszyk 04 IUKP ,,WODNIK'' Police 27.84 4,3
27. BARTECKI Hubert 06 MKS Neptun Stargard 28.03 5,9
28. PARZY Mikołaj 08 MKP Szczecin 28.38 9,8
29. MASŁOCHA Szymon 08 MKS Neptun Stargard 28.49 9,5
30. OLSZEWSKI Jakub 08 MKP Szczecin 28.56 9,3
31. SZELĄŻEK Alan 09 MKP Szczecin 28.60 13,5
32. MALKO Wojciech 06 MKS Neptun Stargard 28.70 4,0
33. WAWRZYNIAK Aleksander 08 MKP Szczecin 29.14 7,8
34. GRYKIEŃ Maksymilian 08 MKP Szczecin 29.41 7,1
35. SOROKA Oliwier 06 MKP Szczecin 30.29
36. KRAWCZAK Bartosz 08 MKP Szczecin 30.30 4,7
37. ZIELIŃSKI Dawid 09 MKP Szczecin 30.54 8,7
38. KOZIOŁ Kacper 07 MKP Szczecin 30.64
39. OLSZEWSKI Jakub 09 MKP Szczecin 30.74 8,2
40. KAPELA Maciej 08 MKP Szczecin 30.94 3,0
41. KACZMAREK Adrian 08 MKP Szczecin 31.03 2,8
42. CICHOŃ Patryk 09 KS Neptun Świdnica 31.89 5,3
43. TOPORKIEWICZ Maksymilian 08 MKS Neptun Stargard 32.11
44. KAMIŃSKI Maciej 08 MKP Szczecin 32.33

USPENSKI Matsvei 09 MKP Szczecin 32.33 4,2
46. GERMANEK Alexander 04 MKP Szczecin 32.37
47. WIERZCHOWSKI Patryk 09 MKP Szczecin 32.79 3,1
48. GORRA Adam 09 MKP Szczecin 32.80 3,0
49. ORŁOWSKI Bartosz 07 MKS Neptun Stargard 33.41
50. WLEKLAK Kacper 08 MKP Szczecin 33.47
51. MIROTA Aleksander 09 MKP Szczecin 34.13
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Puchar Prezesa Klubu MKP Szczecin
Szczecin, 8- - 9-10-2021

Konkurencja 27, Mężczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

DYSKW. GORRA Mikołaj 03 MKP Szczecin 24.64
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

15 lat

1. SMOLARCZYK Wojciech 06 MKS Neptun Stargard 26.22 11,0
2. NOWAK Aleksander 06 MKP Szczecin 26.75 9,5
3. KRÓL Aleksander 06 MKP Szczecin 27.05 8,7
4. BARTECKI Hubert 06 MKS Neptun Stargard 28.03 5,9
5. MALKO Wojciech 06 MKS Neptun Stargard 28.70 4,0
6. SOROKA Oliwier 06 MKP Szczecin 30.29

14 lat

1. PIĘTKA Miłosz 07 MKP Szczecin 26.55 12,0
2. MAJDAŃSKI Borys 07 MKP Szczecin 26.91 11,0
3. HOŁDYS Hubert 07 KS Neptun Świdnica 27.27 10,0
4. KOŁCZYK Hubert 07 MKP Szczecin 27.54 9,2
5. KOZIOŁ Kacper 07 MKP Szczecin 30.64
6. ORŁOWSKI Bartosz 07 MKS Neptun Stargard 33.41

13 lat

1. PARZY Mikołaj 08 MKP Szczecin 28.38 9,8
2. MASŁOCHA Szymon 08 MKS Neptun Stargard 28.49 9,5
3. OLSZEWSKI Jakub 08 MKP Szczecin 28.56 9,3
4. WAWRZYNIAK Aleksander 08 MKP Szczecin 29.14 7,8
5. GRYKIEŃ Maksymilian 08 MKP Szczecin 29.41 7,1
6. KRAWCZAK Bartosz 08 MKP Szczecin 30.30 4,7
7. KAPELA Maciej 08 MKP Szczecin 30.94 3,0
8. KACZMAREK Adrian 08 MKP Szczecin 31.03 2,8
9. TOPORKIEWICZ Maksymilian 08 MKS Neptun Stargard 32.11

10. KAMIŃSKI Maciej 08 MKP Szczecin 32.33
11. WLEKLAK Kacper 08 MKP Szczecin 33.47

12 lat

1. SZELĄŻEK Alan 09 MKP Szczecin 28.60 13,5
2. ZIELIŃSKI Dawid 09 MKP Szczecin 30.54 8,7
3. OLSZEWSKI Jakub 09 MKP Szczecin 30.74 8,2
4. CICHOŃ Patryk 09 KS Neptun Świdnica 31.89 5,3
5. USPENSKI Matsvei 09 MKP Szczecin 32.33 4,2
6. WIERZCHOWSKI Patryk 09 MKP Szczecin 32.79 3,1
7. GORRA Adam 09 MKP Szczecin 32.80 3,0
8. MIROTA Aleksander 09 MKP Szczecin 34.13

PK PIECHOTA Kordian 10 MKP Szczecin 33.11 7,4
PK POPIELSKI Aleksander 10 MKP Szczecin 33.94 5,4
PK BUJNOWSKI Tomas 10 MKP Szczecin 34.24 4,7
PK JONIAK Marcel 11 MKP Szczecin 35.00 7,4
PK BLANK Szymon 10 MKP Szczecin 35.50 1,8
PK PILARCZYK Michał 10 MKP Szczecin 38.11


